
PO 1285/2021 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající: Samohýl group a.s. 
Sídlo:  Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Zastoupený:  Ing. Petrem Samohýlem, předsedou představenstva 
IČO:  25928996  
DIČ:  CZ25928996 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 1980 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě jednotlivých objednávek veterinární 
léčiva, výživy a drobný veterinární materiál pro Výukovou veterinární ambulanci (dále jen 
„zboží“) a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a 
převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.  

2.2. Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je předpokládané. Kupující bude zboží 
objednávat dle jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si tak právo 
neodebrat dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství. Kupující je rovněž 
oprávněn objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboží, než je uvedeno v 
příloze č. 1 této smlouvy, příp. i jiný druh zboží z produktové nabídky prodávajícího, a to až do 
výše souhrnného finančního limitu 1.700.000,- Kč bez DPH za všechny dodávky zboží 
uskutečněné na základě této smlouvy. V případě objednání jiného druhu zboží, než je 
uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, z produktové nabídky prodávajícího nesmí celková 
souhrnná hodnota takto objednaného zboží překročit 30% z celkového souhrnného 
finančního limitu dle předchozí věty. Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká 
prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů, smluvních 
pokut či náhrad škod. 



2 

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.4. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy je rovněž doprava zboží 
kupujícímu, přičemž dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. III. této 
smlouvy, včetně zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle 
pokynů kupujícího. Prodávající se zavazuje, že současně s jednotlivými dodávkami zboží zajistí 
rovněž odvoz a likvidaci infekčního materiálu, a to v souladu s příslušnými právními předpisy.  

2.5. Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč. příslušenství), a 
dále je povinen na vyžádání dodat prodávajícímu prohlášení o shodě týkající se 
objednávaného zboží. V případě zboží typu veterinární léčiva a výživy se prodávající zavazuje 
dodávat takové zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit nejméně 1/2 
celkové doby použitelnosti uvedené v průvodní dokumentaci. Prodávající může dodat zboží s 
kratší dobou použitelnosti jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

2.6. V případě dlouhodobého výpadku dodávek zboží od výrobce příslušných veterinárních léčiv 
nebo dlouhodobého výpadku výroby příslušného veterinárního léčiva výrobcem, v případě 
veterinárních léčiv uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, je prodávající povinen takovou 
skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu. Dále je prodávající povinen 
konzultovat s kupujícím možnosti náhrady za takový výpadek dodávaných veterinárních léčiv 
a navrhnout kupujícímu alternativní veterinární léčiva se shodnou účinnou látkou, resp. 
s maximálně možnými shodnými léčivými účinky, které je možné namísto původních 
veterinárních léčiv dodat. Návrh alternativní náhrady za výpadek dodávek příslušného 
veterinárního léčiva ve smyslu tohoto odstavce je prodávající povinen oznámit kupujícímu do 
5 pracovních dnů od doručení písemné objednávky veterinárního léčiva, jehož se výpadek 
týká, kupujícím. Bez souhlasu kupujícího není prodávající oprávněn jím navrhovanou 
alternativní náhradu za výpadek dodávek příslušného veterinárního léčiva dodat, resp. 
kupující není povinen takové plnění přijmout. V případě, že kupující odmítne nabízenou 
dodávku alternativní náhrady veterinárního léčiva dle tohoto odstavce, nebo žádné takové 
alternativní veterinární léčivo se shodnou účinnou látkou, resp. s maximálně možnými 
shodnými léčivými účinky, neexistuje, prodávající není povinen takové kupujícím objednané 
veterinární léčivo dle přílohy č. 1 této smlouvy dodat. 

III. 
Doba, místo a průběh plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě do 40 pracovních dnů od 
odeslání písemné objednávky.  

3.2. Kupující bude zadávat jednotlivé objednávky dle smlouvy (výzvy k poskytnutí plnění). 
Objednávka bude obsahovat upřesnění informací o předmětu a rozsahu plnění podle 
aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami této smlouvy. Objednávka (výzva 
k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o: 

i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při
zpracování objednávky vyplní kupující,

ii) identifikační údaje kupujícího a místo plnění.

3.3. Objednávku kupující zadá přes internetovou aplikaci prodávajícího nebo odešle na e-
mailovou adresu oprávněné osoby uvedené v čl. 5.7. této smlouvy.  

3.4. Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin od obdržení objednávky potvrdit její přijetí. 



3 

3.5. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde u prodávajícího ke změně velikostí balení 
jakékoliv položky nabízeného materiálu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, je prodávající 
prostřednictvím své oprávněné osoby podle čl. 5.7 této smlouvy povinen tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu písemně prostřednictvím e-mailu ohlásit oprávněným osobám 
kupujícího dle čl. 5.8 této smlouvy.  

3.6. Místem plnění je Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů, Katedra 
veterinárních disciplín, Výuková veterinární ambulance, Kamýcká 129, 165 00 Praha – 
Suchdol.  

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě jednotlivých objednávek na základě 
jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny musí vždy a bezvýhradně 
respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce k výpočtu 
nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné. V případě, že kupující v souladu 
s čl. II., odst. 2.2. této smlouvy objedná i jiný druh zboží, než uvedený v příloze č. 1 této 
smlouvy, z produktové nabídky prodávajícího, bude kupní cena stanovena cenou tohoto zboží 
dle aktuálně platného ceníku prodávajícího poníženou o výši poskytnuté rámcové slevy. Výše 
rámcové slevy činí 14 %. 

4.2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.3. Jednotkové ceny zahrnují veškeré související náklady, zejména dopravu a případné náklady 
na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní 
náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupující bude uskutečňovat 
úhradu odebraného zboží měsíčně za skutečně odebrané zboží, které bylo dodáno a převzato 
kupujícím dle této smlouvy na základě dodacího listu nebo předávacího protokolu. Fakturu je 
prodávající povinen vystavit do 15 dnů od posledního dne v kalendářním měsíci. V případě 
objednávky jiného druhu zboží, než uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, z produktové 
nabídky prodávajícího je prodávající povinen na příslušné faktuře uvést u těchto položek výši 
poskytnuté rámcové slevy. 

4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na e-mailovou adresu: veterina@af.czu.cz. Jiné doručení nebude 
považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným 
způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 

mailto:veterina@af.czu.cz


4 

prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

4.9. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna 
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.2 této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost je 
kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke 
snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není 
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  

4.10. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany 
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní 
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva 
kupujícího na náhradu škody.  

V. 
Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodávat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této 
smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v okamžiku, kdy 
bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících výkonů a 
služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy). Vše 
výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu zboží. 

5.4. Jde-li o dodávku zboží určeného k provozování technického zařízení kupujícího, je prodávající 
povinen čitelně a viditelně vyznačit na obalu zboží název technického zařízení, pro které je 
zboží určeno, a rovněž technické vlastnosti zboží (zejm. datum použitelnosti, technické 
parametry dle příslušné metodiky aj.). 

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. Prodávající odpovídá
kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinnosti
stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: 
e-mail:
tel.:

XXXXX
XXXXX
XXXXX

5.8. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 



5 

Jméno: 
e-mail:
tel.:
mob:

XXXXX 
XXXXX
XXXXX
XXXXX

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či e-
mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.10. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak repasované, bez 
faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré 
zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat podmínkám stanoveným technickými 
normami ČSN či obdobným normám států v rámci Evropské unie.  

VI. 
Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání zboží kupujícímu. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 14 pracovních dní počínaje dnem 
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající písemně dohodne s kupujícím 
jinou dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů 
je kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, 
a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 
její odstranění prodávajícím.  

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

VII.  
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této 
smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve 
lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na 
úhradu úroků z prodlení. 



6 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností 
ze strany prodávajícího. 

VIII. 
Vyšší moc 

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (dále jen „Vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala. 

8.2. Za překážky podle odst. 1 tohoto článku se výslovně považují epidemie, živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty nebo teroristické útoky. Za 
Vyšší moc se považují i vládní opatření týkající se celostátního omezení volného pohybu osob, 
přijatá v souvislosti zejména s pandemií covid-19. Za živelné pohromy se zejména považují 
požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, 
skal, zemin nebo kamení. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany 
prodávajícího. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje 
jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho poddodavatelů, nastal-li z jiných než shora 
uvedených důvodů. 

8.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít 
ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době.  

8.4. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato 
smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.  

8.5. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala.  

8.6. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.  

8.7. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

IX. 
Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



7 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne její účinnosti. Před uplynutím doby dle 
předchozí věty dojde k ukončení smlouvy v případě dosažení finančního limitu uvedeného 
v odst. 2.2. smlouvy. 

9.3. Smlouvu je možné ukončit také: 
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

9.4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

10.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

10.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po 
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu.  

10.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění.



8 

10.7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného kalendářního 
čtvrtletí odeslat na e-mail pravni@czu.cz celkovou výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
objednávek v daném kalendářním čtvrtletí. 

10.8. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne V Lomnici nad Popelkou dne 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze Samohýl group a.s. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst Ing. Petr Samohýl 
kvestor   předseda představenstva 



Příloha č. 3 – Technická specifikace Kalkulační model 

Veřejná zakázka
Veterinární léčiva, výživa a drobný veterinární materiál pro Výukovou 
veterinární ambulanci

Produkt Popis a požadovaná max. velikost balení Měrná 
jednotka

Předpoklád
ané 

požadované 
množství

Jednotková 
cena bez DPH Cena bez DPH

1 Veterinární léčiva a přípravky Antisedan a.u.v. inj 10ml ks 5 1764,56 8 822,82  
2 Veterinární léčiva a přípravky Dexdomitor 0,5mg/ml a.u.v. inj sol 10ml ks 5 2074,95 10 374,73  
3 Veterinární léčiva a přípravky Isoflutek 1000 mg/g a.u.v. INH 250 ml ks 5 894,79 4 473,95  
4 Veterinární léčiva a přípravky Torbugesic VET 10mg/ml a.u.v. inj 10ml ks 5 1816,55 9 082,73  
5 Veterinární léčiva a přípravky Betamox LA a.u.v. inj 100ml ks 5 311,16 1 555,82  
6 Veterinární léčiva a přípravky Clavaseptin 250 mg a.u.v tbl 100x250mg ks 5 1612,97 8 064,85  
7 Veterinární léčiva a přípravky Clavaseptin 50 mg a.u.v tbl 100x50mg ks 5 686,83 3 434,14  
8 Veterinární léčiva a přípravky Clavaseptin 500 mg a.u.v tbl 100x500mg ks 5 2497,44 12 487,20  
9 Veterinární léčiva a přípravky Colvasone a.u.v. inj 50ml ks 5 272,07 1 360,36  

10 Veterinární léčiva a přípravky Convenia 80mg/ml a.u.v. inj sic 340mg+4ml sol ks 5 3306,46 16 532,32  
11 Veterinární léčiva a přípravky Prurivet N a.u.v. sol 100 ml ks 5 374,65 1 873,24  
12 Veterinární léčiva a přípravky Quiflox 10% inj 100ml ks 5 1300,42 6 502,11  
13 Veterinární léčiva a přípravky Quiflox 20mg a.u.v. tbl 10x20mg ks 5 311,27 1 556,37  
14 Veterinární léčiva a přípravky Quiflox 5mg a.u.v. tbl 10x5mg ks 5 138,33 691,67  
15 Veterinární léčiva a přípravky Quiflox 80mg a.u.v. tbl 12x80mg ks 5 795,47 3 977,34  
16 Veterinární léčiva a přípravky Stomorgyl 10 a.u.v. tbl 20 ks 5 325,60 1 628,02  
17 Veterinární léčiva a přípravky Stomorgyl 2 a.u.v. tbl 20 ks 5 188,14 940,68  
18 Veterinární léčiva a přípravky Stomorgyl 20 a.u.v. tbl 10 ks 5 314,24 1 571,18  
19 Veterinární léčiva a přípravky Synulox RTU a.u.v. inj 100ml ks 5 1537,29 7 686,45  
20 Veterinární léčiva a přípravky Veraflox 25mg/ml CAT a.u.v. sus 15ml + stříkačka ks 5 383,87 1 919,36  
21 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto 1000mg a.u.v. 20-40kg L 1x1tbl ks 5 603,75 3 018,76  
22 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto 112,5mg a.u.v. 2-4,5kg XS 1x1tbl ks 5 483,53 2 417,66  
23 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto 1400mg a.u.v. 40- 56kg XL 1x1tbl ks 5 645,00 3 225,00  
24 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto 250mg a.u.v. 4,5-10kg S 1x1tbl ks 5 506,34 2 531,72  
25 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto 500mg a.u.v. 10-20kg M 1x1tbl ks 5 536,19 2 680,93  
26 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Plus malé kočky (1,2-2,8 kg) 112,5mg/5,6mg 1 x 0.4 ml ks 5 568,66 2 843,28  
27 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Plus střední kočky (2,8-6,25 kg) 250mg/12,5mg 1 x 0.89 ks 5 597,61 2 988,07  
28 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Plus velké kočky (6,25-12,5 kg) 500mg/25mg 1 x 1.79 ml ks 5 641,49 3 207,45  
29 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On malé kočky (1,2-2,8 kg) 112,5mg 1 x 0.4 ml ks 5 483,53 2 417,66  
30 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On pes (10-20kg) 500mg M 1x1.79 ml ks 5 546,72 2 733,59  
31 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On pes (20-40kg) 1000mg L 1x3.57ml ks 5 616,04 3 080,21  
32 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On pes (2-4,5kg) 112,5mg XS 1x0.4 ml ks 5 493,19 2 465,93  
33 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On pes (4,5-10kg) 250mg S 1x0.89ml ks 5 516,88 2 584,38  
34 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On pes (40-56kg) 1400mg XL 1x5.0 ml ks 5 658,17 3 290,83  
35 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On střední kočky (2,8-6,25 kg) 250mg 1 x 0.89 ml ks 5 506,34 2 531,72  
36 Veterinární léčiva a přípravky Bravecto Spot On velké kočky (6,25-12,5 kg) 500mg 1 x 1.79 ml ks 5 536,19 2 680,93  
37 Veterinární léčiva a přípravky Cestal Cat 80/20 mg žvýkací tablety pro kočky 6x8tbl ks 5 1395,04 6 975,19  
38 Veterinární léčiva a přípravky Dolpac 10 střední pes tbl 10x6 a.u.v. ks 5 1165,46 5 827,28  
39 Veterinární léčiva a přípravky Dolpac 25 velký pes tbl 20x3 a.u.v. ks 5 2778,43 13 892,13  
40 Veterinární léčiva a přípravky Drontal a.u.v. (kočka) tbl 3x8 ks 5 1404,85 7 024,25  
41 Veterinární léčiva a přípravky Ivomec 1% a.u.v. inj 1x50ml ks 5 841,02 4 205,09  
42 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 12% 10,1-20kg a.u.v. - červený sol 3x1,0ml ks 5 1040,65 5 203,23  

Stránka 1



43 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 12% 2,6-5kg a.u.v. - fialový sol 3x0,25ml ks 5 858,57 4 292,86  
44 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 12% 20,1-40kg a.u.v. - zelený sol 3x2,0ml ks 5 1313,38 6 566,91  
45 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 12% 40,1-60kg a.u.v. - vínová sol 3x3,0ml ks 5 1541,65 7 708,27  
46 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 12% 5,1-10kg a.u.v. - hnědý sol 3x0,5ml ks 5 936,78 4 683,91  
47 Veterinární léčiva a přípravky Stronghold 6% do 2,5kg a.u.v. - růžový sol 3x0,25ml ks 5 742,60 3 713,00  
48 Veterinární léčiva a přípravky Buscopan compositum a.u.v. inj 100ml ks 5 640,61 3 203,07  
49 Veterinární léčiva a přípravky Cerenia 10mg/ml a.u.v. inj 20ml ks 5 2403,73 12 018,64  
50 Veterinární léčiva a přípravky Vetalgin a.u.v. inj 100ml ks 5 429,12 2 145,62  
51 Veterinární léčiva a přípravky Benamax flavour 2,5mg a.u.v. tbl 28x2,5mg ks 5 201,34 1 006,71  
52 Veterinární léčiva a přípravky Benamax flavour 5mg a.u.v. tbl 28x5mg ks 5 350,90 1 754,52  
53 Veterinární léčiva a přípravky Analgin a.u.v. inj 100ml ks 5 253,31 1 266,55  
54 Veterinární léčiva a přípravky Apoquel 16mg a.u.v. tbl flm 20x16mg ks 5 1007,41 5 037,05  
55 Veterinární léčiva a přípravky Apoquel 3,6mg a.u.v. tbl flm 20x3,6mg ks 5 647,56 3 237,82  
56 Veterinární léčiva a přípravky Cimalgex 30mg a.u.v. tbl 32 ks 5 707,62 3 538,12  
57 Veterinární léčiva a přípravky Cimalgex 80mg a.u.v. tbl 32 ks 5 1654,56 8 272,81  
58 Veterinární léčiva a přípravky Cimalgex 8mg a.u.v. tbl 32 ks 5 405,84 2 029,21  
59 Veterinární léčiva a přípravky Loxicom 1,5mg/ml a.u.v. por sus 100ml ks 5 778,69 3 893,45  
60 Veterinární léčiva a přípravky Meloxidyl 1,5mg/ml a.u.v. sus 100ml ks 5 855,18 4 275,88  
61 Veterinární léčiva a přípravky Metacam 20mg/ml a.u.v. inj sol 50ml ks 5 707,84 3 539,21  
62 Veterinární léčiva a přípravky Previcox 227mg a.u.v tbl 30 ks 5 1416,98 7 084,91  
63 Veterinární léčiva a přípravky Previcox 57mg a.u.v tbl 30 ks 5 760,72 3 803,58  
64 Veterinární léčiva a přípravky Rheumocam 1mg a.u.v. por tbl mnd 100x1mg ks 5 723,18 3 615,91  
65 Veterinární léčiva a přípravky Rheumocam 2,5mg a.u.v. por tbl mnd 100x2,5mg ks 5 1677,78 8 388,91  
66 Veterinární léčiva a přípravky Tolfedine CS a.u.v. inj 100ml ks 5 1769,02 8 845,10  
67 Veterinární léčiva a přípravky Aurizon a.u.v. gtt 10ml + 1kanyla ks 5 270,59 1 352,94  
68 Veterinární léčiva a přípravky Aurizon a.u.v. gtt 20ml + 2kanyly ks 5 437,04 2 185,18  
69 Veterinární léčiva a přípravky Duphalyte a.u.v. inj 1x500ml ks 5 376,61 1 883,05  
70 Veterinární léčiva a přípravky T 61 a.u.v. inj 50ml ks 5 759,08 3 795,41  
71 Veterinární léčiva a přípravky Alavis CanabiFlex CBD tbl 30 ks 5 377,65 1 888,26  
72 Veterinární léčiva a přípravky Alavis Curenzym Enzymoterapie cps 20 ks 5 216,73 1 083,67  
73 Veterinární léčiva a přípravky Alavis Sanicell cps 60 ks 5 531,87 2 659,34  
74 Veterinární léčiva a přípravky Alavis Triple blend pro psy a kočky plv 200 g ks 5 435,96 2 179,80  
75 Veterinární léčiva a přípravky Aptus Reconvalescent CAT pst 60 g ks 5 184,71 923,57  
76 Veterinární léčiva a přípravky Aptus Reconvalescent DOG pst 100 g ks 5 184,71 923,57  
77 Veterinární léčiva a přípravky Dermanorm kapsle 90 cps ks 5 426,63 2 133,17  
78 Veterinární léčiva a přípravky Dermanorm olej 250 ml ks 5 426,63 2 133,17  
79 Veterinární léčiva a přípravky Feluro pro kočky 60ml ks 5 373,17 1 865,83  
80 Veterinární léčiva a přípravky Pronefra pro kočky 60ml ks 5 340,56 1 702,80  
81 Veterinární léčiva a přípravky Pronefra pro kočky a psy 180ml ks 5 660,62 3 303,11  
82 Veterinární léčiva a přípravky RodiCare Instant 20g ks 5 37,39 186,96  
83 Veterinární léčiva a přípravky Rodikolan 15ml ks 5 229,28 1 146,42  
84 Veterinární léčiva a přípravky Sirup kašel a nachlazení 200ml ks 5 148,82 744,09  
85 Veterinární léčiva a přípravky Sirup stres pro psy 200ml ks 5 148,82 744,09  
86 Veterinární léčiva a přípravky Alavis MSM + Glukosamin sulfát tbl 60 ks 5 450,41 2 252,04  
87 Veterinární léčiva a přípravky Aptus APTO-FLEX VET sir. 200 ml ks 5 388,12 1 940,61  
88 Veterinární léčiva a přípravky Aptus APTO-FLEX VET sir. 500 ml ks 5 695,48 3 477,39  
89 Veterinární léčiva a přípravky Geloren Dog L - XL  60 tbl ks 5 480,00 2 400,00  
90 Veterinární léčiva a přípravky Geloren Dog S - M  60 tbl ks 5 280,00 1 400,00  
91 Veterinární léčiva a přípravky Allercalm šampon a.u.v. sol 250ml ks 5 274,35 1 371,74  
92 Veterinární léčiva a přípravky Allermyl a.u.v. sol 200ml ks 5 285,01 1 425,04  

Stránka 2



93 Veterinární léčiva a přípravky Medivet šampon 100ml ks 5 233,66 1 168,29  
94 Veterinární léčiva a přípravky Orozyme orodental gel pro psy a kočky 70 g ks 5 138,27 691,34  
95 Veterinární léčiva a přípravky Otoact pro psy a kočky 100ml ks 5 228,16 1 140,81  
96 Veterinární léčiva a přípravky Otodine - ušní kapky pro psy a kočky 100ml ks 5 250,53 1 252,65  
97 Veterinární léčiva a přípravky Sonotix 120 ml ks 5 291,33 1 456,67  
98 Veterinární léčiva a přípravky Alaptid veterinární mast 20g ks 5 167,95 839,74  
99 Veterinární léčiva a přípravky TraumaPet gel Ag gel 15ml ks 5 137,88 689,42  

100 Veterinární léčiva a přípravky Enteromicro pasta pst 15ml ks 5 241,59 1 207,93  
101 Veterinární léčiva a přípravky Enteromicro tbl 32 ks 5 228,16 1 140,81  
102 Veterinární léčiva a přípravky Dia Dog + Cat 1x60tbl ks 5 1517,75 7 588,75  
103 Vakcíny Biocan DHPPi + L a.u.v. inj sic 10x(1+1)dávka ks 5 813,25 4 066,24  
104 Vakcíny Biocan DHPPI + LR a.u.v. inj sic 10x1+10x1ml ks 5 1014,57 5 072,83  
105 Vakcíny Biocan DHPPi a.u.v. inj sic 10x1dávka ks 5 782,44 3 912,22  
106 Vakcíny Biocan Novel DHPPi a.u.v. inj 10x1ml ks 5 1045,37 5 226,85  
107 Vakcíny Biocan Novel DHPPi/L4 a.u.v. inj 10x1ml ks 5 1207,99 6 039,94  
108 Vakcíny Biocan Novel DHPPi/L4R a.u.v. inj 10x1ml ks 5 1314,39 6 571,96  
109 Vakcíny Cloteid 4 a.u.v. inj 10x1ml ks 5 1070,00 5 349,98  
110 Vakcíny Eurican DAPPi-Lmulti a.u.v. inj sic 10x1davka ks 5 1091,78 5 458,89  
111 Vakcíny Eurican Lmulti a.u.v. inj sic 10x1davka ks 5 416,92 2 084,60  
112 Vakcíny Feligen CRP a.u.v. inj sic 10x1dávka ks 5 1227,45 6 137,27  
113 Vakcíny Nobivac DHPPI a.u.v. inj 10x1davka ks 5 899,98 4 499,91  
114 Vakcíny Nobivac L4 a.u.v. inj 10x1ml ks 5 410,70 2 053,48  
115 Vakcíny Nobivac Lepto a.u.v. inj 10x1ml ks 5 335,23 1 676,14  
116 Vakcíny Nobivac Myxo-RHD Plus a.u.v. lyo 5x1d + 5x1diluent ks 5 1112,89 5 564,43  
117 Vakcíny Nobivac Puppy DP a.u.v. inj sic 10x1davka ks 5 880,19 4 400,93  
118 Vakcíny Nobivac Rabies a.u.v. inj 10x1ml ks 5 328,21 1 641,04  
119 Vakcíny Pestorin Mormyx a.u.v. inj sic 5x1dávka ks 5 233,84 1 169,21  
120 Vakcíny Pestorin RHDV 2 inj. suspenze 10 x 1 d ks 5 333,21 1 666,05  
121 Vakcíny Pneumodog a.u.v. inj 10x1ml (1davka) ks 5 901,08 4 505,42  
122 Vakcíny Purevax RCP a.u.v. lyo 10x1dav+10x1ml ks 5 1492,08 7 460,38  
123 Vakcíny Purevax RCPCH a.u.v. lyo 10x1dav+10x1ml ks 5 2470,40 12 351,98  
124 Vakcíny Vanguard Plus 5/L EU a.u.v. inj sic 25davek ks 5 2651,47 13 257,33  
125 Vakcíny Solutio Novikov sol 400g veterinární ks 5 737,13 3 685,66  
126 Vakcíny Narkamon 100mg/ml a.u.v. inj 10ml ks 5 141,51 707,55  
127 Omamné a psychotropní látky Vetergesic Multidose 0,3mg/ml a.u.v. inj 10ml ks 5 1334,56 6 672,82  
128 Humánní léky Amoksiklav 1 g por tbl obd 14x1g ks 5 113,40 567,01  
129 Humánní léky Amoksiklav 625mg tbl obd 21x625mg ks 5 109,86 549,31  
130 Humánní léky Bactroban 20mg/g ung. 15g ks 5 91,87 459,36  
131 Humánní léky Batrafen krém crm 1x20g/200mg ks 5 88,06 440,32  
132 Humánní léky Degan inj 50x2ml/10mg ks 5 205,84 1 029,19  
133 Humánní léky Dithiaden inj 10x2mlx0,5mg/ml ks 5 221,88 1 109,40  
134 Humánní léky Famosan 10mg por tbl flm 10x10mg ks 5 42,45 212,26  
135 Humánní léky Floxal gtt oph 1x5ml ks 5 71,77 358,85  
136 Humánní léky Floxal ung oph 1x3gm ks 5 56,06 280,28  
137 Humánní léky Gabapentin Teva 100mg cps.dur.90 ks 5 75,20 376,02  
138 Humánní léky Glukóza 40 Braun 400mg/ml inf.cnc.sol.20x10ml ks 5 155,34 776,70  
139 Humánní léky Glukóza 5 Braun inf 10x250ml-PE ks 5 193,89 969,45  
140 Humánní léky Hartmannův roztok Braun BP inf 10x500ml (PE) ks 5 227,51 1 137,55  
141 Humánní léky Chlorid sodný 0,9%  inf 10x250ml (PE) ks 5 178,25 891,27  
142 Humánní léky Chlorid sodný 0,9%  inf 20x100ml (PE) ks 5 328,36 1 641,82  

Stránka 3



143 Humánní léky Ialugen Plus crm 1x20gm ks 5 83,41 417,06  
144 Humánní léky Maxitrol oph gtt sus 1x5ml ks 5 63,95 319,76  
145 Humánní léky Ophthalmo-Framykoin comp. ung oph 1x5gm ks 5 55,17 275,83  
146 Humánní léky Ophthalmo-Framykoin ung oph 1x5gm ks 5 77,56 387,78  
147 Humánní léky Propofol 1% MCT/LCT Fresenius inj/inf eml 10x50ml ks 5 936,65 4 683,25  
148 Humánní léky Quamatel inj sic 5x20mg+solv ks 5 151,55 757,74  
149 Humánní léky Sab simplex por sus 1x30ml ks 5 74,00 370,00  
150 Humánní léky Torecan inj 5x1ml/6,5mg ks 5 58,57 292,83  
151 Humánní léky Imunoglukan sirup posíl.obranysch. 120ml ks 5 203,98 1 019,89  
152 Humánní léky OCUflash gtt 2x10ml ks 5 93,41 467,05  
153 Injekční a obvazový materiál Gáza kompresy nesterilní 8 vrst. 7,5x7,5cm, založené okraje ks 1000 0,74 740,00  
154 Injekční a obvazový materiál Gáza kompresy nesterilní  8 vrts. 10x10cm ks 1000 56,09 56 086,96  
155 Injekční a obvazový materiál Gáza kompresy nesterilní 8 vrts. 7,5x7,5cm. ks 1000 0,38 380,00  
156 Injekční a obvazový materiál Gáza kompresy nesterilní ES17 7,5x7,5cm ks 1000 0,74 740,00  
157 Injekční a obvazový materiál Kompresy nesterilní 4 vrts. 7,5x7,5cm ks 1000 0,20 200,00  
158 Injekční a obvazový materiál Náplast Omnisilk - hypoalergenní fixační 2,5cmx9,2m ks 25 52,08 1 301,97  
159 Injekční a obvazový materiál Obin. elastické CoPoly Mix standard 12 x 5 x 450 cm ks 5 255,87 1 279,34  
160 Injekční a obvazový materiál Obin. elastické CoPoly Mix standard 24 x 2,5 x 450 cm ks 5 372,43 1 862,15  
161 Injekční a obvazový materiál Pruban č.10 95/250mm x 25m ks 5 328,30 1 641,48  
162 Injekční a obvazový materiál Pruban vel. 8 80mm/20m ks 5 351,67 1 758,36  
163 Injekční a obvazový materiál Pruban vel.10 100mm/20m ks 5 400,92 2 004,59  
164 Injekční a obvazový materiál Infuzní hadička spojovací jednocestná 1,8x1800 LL ks 15 12,79 191,90  
165 Injekční a obvazový materiál Infuzní hadička spojovací jednocestná 1,8x450 LL ks 15 8,24 123,67  
166 Injekční a obvazový materiál Infuzní souprava IS-103 144mm ks 25 12,08 302,07  
167 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. černá 0,70 x 30mm ks 1000 0,50 500,00  
168 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. modrá 0,60 x 30mm ks 1000 0,50 500,00  
169 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. modrá 0,60 x 16mm ks 1000 0,52 520,00  
170 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. oranžová 0,50 x 16mm ks 1000 0,65 650,00  
171 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. růžová 1,20 x 40mm ks 500 0,50 250,00  
172 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. růžová 1,25 x 25mm ks 500 0,54 270,00  
173 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. zelená 0,80 x 16mm ks 1000 0,54 540,00  
174 Injekční a obvazový materiál Jehla inj. jednor. žlutá 0,90 x 40mm ks 500 0,70 350,00  
175 Injekční a obvazový materiál Kanyla i.v. 20G růžová 1,1 x 25mm ks 25 17,06 426,45  
176 Injekční a obvazový materiál Kanyla i.v. 22G modrá 0,9 x 25mm ks 25 17,06 426,45  
177 Injekční a obvazový materiál Kanyla i.v. 24G žlutá 0,7 x 19mm ks 25 17,06 426,45  
178 Injekční a obvazový materiál Stříkačka jedn. 3-dílná 1ml ks 1000 1,39 1 390,00  
179 Injekční a obvazový materiál Stříkačka jedn. 10ml ks 500 1,40 700,00  
180 Injekční a obvazový materiál Stříkačka jedn. 20ml ks 500 2,11 1 055,00  
181 Injekční a obvazový materiál Stříkačka jedn. 2ml ks 1000 0,92 920,00  
182 Injekční a obvazový materiál Stříkačka jedn. 5ml ks 500 1,21 605,00  
183 Desinfekce Betadine sol. - zelené liq ml 600 1,42 852,00  
184 Desinfekce Betadine sol. - zelené liq ml 150 2,82 423,00  
185 Desinfekce Cutasept F l 25 119,24 2 981,00  
186 Desinfekce Cutasept F spray ml 1250 0,49 612,50  
187 Desinfekce Desident - CaviCide MR ml 1250 0,60 744,95  
188 Desinfekce Sanytol dezinfekční mýdlo-hydratující ml 1250 0,21 262,50  
189 Nástroje a pomůcky Čepelka skalpelová (držák č.3) č.11 ks 100 3,55 355,37  
190 Nástroje a pomůcky Čepelka skalpelová (držák č.4) č.23 ks 100 3,55 355,37  
191 Nástroje a pomůcky Mikročip (2,12x13,3mm) ks 50 301,08 15 054,00  
192 Nástroje a pomůcky Mikročip SLIM (1,6x10,9mm) ks 5 241,02 1 205,10  

Stránka 4



193 Nástroje a pomůcky Operační rouška dvouvrstvá 50x50cm ks 25 8,53 213,22  
194 Nástroje a pomůcky Operační rouška dvouvrstvá 45x75cm ks 25 12,08 302,07  
195 Nástroje a pomůcky Opererační rouška dvouvrstvá 75x90 cm ks 25 14,93 373,14  
196 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní bez otvoru 30x45cm ks 15 9,31 139,66  
197 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní bez otvoru 90x120cm ks 5 30,63 153,17  
198 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní 50x70cm ks 15 14,93 223,88  
199 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní 75x90cm ks 15 25,59 383,80  
200 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní s otvorem vel. L ks 5 36,25 181,24  
201 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní s otvorem vel. M ks 10 29,14 291,40  
202 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní s otvorem vel. S ks 10 27,01 270,08  
203 Nástroje a pomůcky Operační rouška sterilní s otvorem vel. XL ks 5 36,25 181,24  
204 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 10,0 ks 5 32,69 163,47  
205 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 5 ks 5 32,69 163,47  
206 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 5,5 ks 5 32,69 163,47  
207 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 6 ks 5 32,69 163,47  
208 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 6,5 ks 5 32,69 163,47  
209 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 7 ks 5 32,69 163,47  
210 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 7,5 ks 5 32,69 163,47  
211 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 8 ks 5 32,69 163,47  
212 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 8,5 ks 5 32,69 163,47  
213 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 9 ks 5 32,69 163,47  
214 Nástroje a pomůcky Rourka endotracheální s balónkem vel. 9,5 ks 5 32,69 163,47  
215 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 10cm ks 5 46,91 234,55  
216 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 12,5cm ks 5 53,31 266,53  
217 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 15cm ks 5 63,26 316,28  
218 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 20cm ks 5 69,65 348,26  
219 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 25cm ks 5 88,84 444,21  
220 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 30cm ks 5 108,74 543,72  
221 Nástroje a pomůcky Límec - clic collar 35cm ks 5 219,62 1 098,10  
222 Nástroje a pomůcky sklíčko mikroskopické krycí 18x18mm bal 5 89,55 447,77  
223 Nástroje a pomůcky sklíčko mikroskopické podložní , s matovým okrajem bal 10 81,02 810,25  
224 Nástroje a pomůcky Kontejner - likvidace odpadů - malý 30l ks 5 161,32 806,61  
225 Nástroje a pomůcky Kontejner - likvidace odpadů - velký 60l ks 5 221,82 1 109,09  
226 Nástroje a pomůcky Kontejner - Quick box na použité jehly 2,5l ks 5 30,85 154,23  
227 Nástroje a pomůcky Rourka endotrach. PVC s manžetou 2,5 mm ks 5 57,02 285,12  
228 Nástroje a pomůcky Rourka endotrach. PVC s manžetou 3,0 mm ks 5 57,02 285,12  
229 Nástroje a pomůcky Rourka endotrach. PVC s manžetou 3,5 mm ks 5 57,02 285,12  
230 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice nesteril. latex. L ks 500 1,70 850,00  
231 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice nesteril. latex. M ks 500 1,70 850,00  
232 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice nesteril. latex. S ks 500 1,70 850,00  
233 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice nesteril. latex. XL ks 500 2,00 1 000,00  
234 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice steril. operační č. 6 s pudrem ks 50 10,66 533,06  
235 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice steril. operační č. 6,5 s pudrem ks 50 10,66 533,06  
236 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice steril. operační č. 7 s pudrem ks 50 10,66 533,06  
237 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice steril. operační č. 7,5 s pudrem ks 50 10,66 533,06  
238 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Rukavice steril. operační č. 8 s pudrem ks 50 10,66 533,06  
239 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz kočka mezinárodní ks 25 11,02 275,41  
240 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz králík mezinárodní ks 25 11,09 277,19  
241 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz pes mezinárodní ks 25 11,02 275,41  
242 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz PET Passport ks 50 61,84 3 092,00  

Stránka 5



243 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz PET Passport samolepky (33ks arch) 70x26mm ks 10 11,16 111,59  
244 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Očkovací průkaz PET Passport samolepky (48ks arch) 70x18mm ks 10 12,08 120,83  
245 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Recepty - blok list 500 0,15 75,00  
246 Pracovní pomůcky a další  spotřební materiál Test dermatophytový DTM ks 10 130,78 1 307,77  

Pozn.: *Akceptovaná odchylka uvedených rozměrů +/- 5% Nabídková cena 636 267,52  

Stránka 6


	Příloha č. 1_Vzor kupní smlouvy_final.pdf
	KUPNÍ SMLOUVA
	II.
	Předmět smlouvy
	III.
	Doba, místo a průběh plnění
	IV.
	Cena a platební podmínky
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost

	Příloha č. 3_Technická specifikace_final.pdf

